
 

    Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem  a státním rozpočtem České republiky 

PONTIS Šumperk o.p.s., Gen. Svobody 2800/68, 787 01 Šumperk 
tel: 583 211 766    e-mail: pontis@pontis.cz     web: www.pontis.cz 
IČO: 25 84 39 07   č. účtu: 107-1192370237/0100 

 

Mikulášská besídka na DORD 
 

Ve čtvrtek 5. 12. 2013 přišel za dětmi z Domu pro osamělé rodiče s dětmi na Gagarinově ulici v Šumperku  
sv. Mikuláš s čertem a andělem. 
Děti za písničku či básničku obdaroval balíčky, čert je trošku postrašil, ale anděl je svou mírumilovností 
zase potěšil. 
S dětmi jsme si pověděli, kdo to sv. Mikuláš byl, že to byl člověk a biskup, který opravdu ve 4. století žil pro 
druhé a měl s chudými soucit – jak děti správně vyluštily v mikulášské křížovce. 
Zazpívali jsme si několik písniček při kytaře a maminky s dětmi byly pohoštěny cukrovím, které si napekly a 
byly obdarovány vánočkami ze sponzorského daru společnosti PENAM a.s., za což mu velmi děkujeme. 

Za pracovníky DORD, společnost Pontis, Zdislava Nedvědová,vychovatelka 

 

mailto:pontis@pontis.cz
http://www.pontis.cz/

